
Uusi Kia XCeed.





Me Kialla uskomme liikkeeseen, joka inspiroi. Suunnitteluun, joka antaa 
viimeisen silauksen. Sekä innovatiiviseen teknologiaan, joka muuttaa 
maailmaa. Siksi olemme määritelleet crossoverin uudelleen, jotta voisit 
inspiroitua kaikin tavoin joka päivä. Uusi Kia XCeed on täydellinen 
sekoitus toimivuutta ja erottuvaa tyyliä. Uusi XCeed tarjoaa sinulle 
rohkean, ja aikaisempaa urheilullisemman ulkoasun, huippuluokan 
plug-in-hybridivoimansiirron, nykyaikaiset teknologiat, kuten Kia 
Connect -palvelut ja niin paljon muuta. XCeed on kekseliäs crossover, 
joka on valmistettu vastaamaan elämäntapaasi ja ylittämään kaikki 
odotuksesi.

Inspiroidu liikkeestä.
Crossoverin uusi määritelmä.





Elämä kulkee nopeasti. Haluat liikkua paikasta toiseen, nähdä ihmisiä ja toteuttaa ideoitasi. 
Tarvitset auton, joka pysyy mukana. Auton, joka on käytännöllinen ja inspiroi sinua 
tyylikkyydellään. Uusi Kia XCeed on crossover, joka määrittelee kategorian uudelleen. 
Crossover, joka tarjoaa sinulle arvostamasi nykyaikaiset teknologiat ja helpottaa elämääsi. 
Rakastu aikaisempaa rohkeampaan urheilulliseen muotoiluun. Kia XCeed haluaa tulla 
huomatuksi. Nykyaikaiset teknologioiden, kuten Kia Connect -palveluiden, avulla voit pitää 
yhteyttä liikkeellä ollessasi. Valitse tehokas bensiini- tai dieselmoottori tai polttoainetta 
säästävä ladattava hybridi, joka täyttää odotuksesi sekä kestävän liikkumisen, että korkean 
suorituskyvyn suhteen. Uusi Kia XCeed on crossoveri, joka on suunniteltu vastaamaan 
elämäntapaasi ja ylittämään kaikki odotuksesi.

Uusi Kia XCeed.
Crossoverin uusi määritelmä.



Uusi Kia XCeed on suunniteltu erottautumaan. Erottumaan 
joukosta, ottamaan oma paikkansa ja vetoamaan muotoilua 
arvostaviin. Joka kulmasta katsottuna ilmeikäs ja veistoksellinen 
muotoilu kiinnittää huomiosi. Selkeät, vahvat mittasuhteet luovat 
rohkean olemuksen ja helposti tunnistettavan ikonisen siluetin. 
GT-Linen särmäkkäisiin, katseenvangitseviin parannuksiin 
kuuluvat uudet LED-takavalot, erillinen säleikkö ja uudistettu 
puskuri. Tummat satiinikromiosat ja GT-linen uudet 18” 
kevytmetallivanteet viimeistelevät crossoverin urheilullisen 
viehätyksen ja korostavat urheilullista estetiikkaa entisestään.

Puhdasta 
urheilullisuutta.





Auto, joka huomataan.



XCeedin muotoilu ansaitsee lisähuomiota joka suunnasta 
katsottuna.  Yksityiskohdat vaihtelevat hienovaraisesta 
erottuviin. Vaikuttavat uudet LED-takavalot tarjoavat 
huipputeknistä, edistyksellistä muotoilua. Sporttinen 
alempi diffuusori, korin värinen sivukynnysosa ja 
korkeakiiltoiset mustat kattokaiteet ovat kiinnostavia 
yksityiskohtia. Koko uusi Kia XCeed on muotoiltu, 
paranneltu ja valmis yllättämään sinut.



Erottuva muotoilu, 
joka korostaa sinua.
Kauempaakin katsottuna on helppo huomata, että uudessa Kia 
XCeed Plug-In Hybridissä on jotain erilaista. Dynaaminen ja 
kaunis muotoiltu korostavat auton rauhallista itsevarmuutta.



Tarkemmin katsottuna Kia XCeed sisältää kekseliäitä yksityiskohtia. 
Näyttävät uudet LED-ajovalot, säleikkö, puskuri ja ilmanottoaukko lisäävät 
etuosan urheilullisuutta. Uusi 18“ kevytmetallivanteiden muotoilu on 
mukaansatempaavan rohkea. Takaosan ulkoasu on yhtä inspiroiva. Uusi 
diffuusori kiiltomustilla somisteilla ja hillitympi pakoputki viimeistelevät auton 
urheilullisen estetiikan.



Uusi Kia XCeed tarjoaa sinulle täydellisessä tasapainossa mukavuutta, urheilullisuutta 
ja tyyliä. XCeed on tehty toteuttamaan kaikki toiveesi. Ohjaamossa tunnet olosi 
kotoisaksi ja hallituksi hienostuneiden yksityiskohtien, ensiluokkaisten materiaalien 
ja teknisen estetiikin ansiosta. D-muotoiltu ohjauspyörä GT-line-tunnuksella tuntuu 
yhtä hyvältä kuin se näyttää. Uusi rei’itetty nahkainen vaihdekepin nuppi ja tyylikkäät 
harmaat tikkaukset nahkaistuimissa lisäävät crossoverin omaleimaista tyyliä  
– ja jokaisen matkan nautintoa.

Sisätila, joka kertoo
sinun tarinasi.





Asetu aloillesi
ja erotu.
Uusi Kia XCeed Plug-In Hybrid on suunniteltu täyttämään 
toiveesi ajokokemuksen suhteen sekä sisältä että ulkoa. Tilava ja 
tyylikäs sisätila saa sinut tuntemaan olosi kotoisaksi heti autoon 
istuttaessa. Muhkeiden materiaalien, erottuvan muotoilun ja 
parannettujen mukavuusominaisuuksien ansiosta inspiroidut 
viettämään entistä enemmän aikaa tien päällä.



Kojelauta. Uusi Kia XCeed Plug-In Hybrid määrittelee uudelleen sen, miltä toiminnallisuus näyttää ja mitä 
tarkoitetaan tyylikkäällä muotoilulla, viimeistelyillä otteella ja urheilullisella ulkoasulla. Kaikki mitä tarvitset 
on juuri siellä missä tarvitset. Huomaa 12,3” digitaalisen mittariston erottuvat teemat ja uusi kiiltävän musta 
automaattivaihteiston paneeli. 



Akun varaustilan ilmaisin. Seuraa latausta kätevän akun 
varaustilan ilmaisimen avulla. Kojelaudan keskellä olevassa 
kaiutinsäleikkössä (helposti näkyvissä myös auton ulkopuolelta) 
syttyy autoa ladattaessa kolme akun tilasta kertovaa LED-valoa.

Latausportti. Integroidun latausportin avulla voit ladata 
helposti joka kerta – mukavasti kotona tai millä tahansa julkisella 
latausasemalla. Täyteen lataukseen tarvitset nopeimmillaan 
2 tuntia ja 15 minuuttia.

Latausasemat. Lataa matkalla ollessasi sinulle sopivimmassa latausasemissa tai -palvelupisteessä.



Sähköistä matkasi.
Tulevaisuus on sähköinen. Uusi Kia XCeed Plug-In Hybrid tekee 
vähäpäästöisestä ajamisesta niin dynaamista kuin mahdollista. Siirry 
nopeasti ja sujuvasti sähkö- ja hybriditilojen välillä. Täyteen ladatun akun 
toimintasäde on jopa yli 50 km. Edistyksellinen uusi voimansiirto takaa 
vankan ja tehokkaan ajokokemuksen. Myös lataaminen on helpompaa 
kuin koskaan aikaisemmin sekä tien päällä että kotona. 



Huippuluokan 
yhteydenpitoa. 
Ideat eivät noudata toimistotyöaikaa. Inspiraatio voi iskeä mihin aikaan päivästä tai yöstä tahansa. Ehkä 
se on paikka, jossa et ole koskaan käynyt, tai puhelu, jonka olet aikonut soittaa iät ja ajat. Tai ehkä sinun 
täytyy nähdä ystäväsi. Uusi Kia XCeed tarjoaa täyden valikoiman kehittyneitä liitettävyysominaisuuksia ja 
innovaatioita, joiden avulla voit pitää maailman niin lähellä sinua kuin haluat.

10,25" navigointijärjestelmä. Navigointi, ajotiedot ja viihde ovat saumattomasti 
saatavilla tyylikkäästä 10,25" navigointijärjestelmästä.



Digitaalinen mittaristo. Yksi vilkaisu riittää ja pysyt ajan tasalla. Tyylikäs uusi 12,3” mittaristo teräväpiirtonäytöllä tuo 
kaikki tärkeät tiedot eteesi.

Langaton puhelimen laturi. Toiminnallisuudet ovat 
avainasemassa uudessa Kia XCeedissä. Koska täyteen ladattu 
älypuhelin on yksi tärkeimmistä, löydät nopean langattoman 
latauspaikan matkustamosta.

Selkänojien USB-liitännät. Myös takapenkillä matkustavat 
pysyvät tyyvyväisinä XCeedissä – heillä on käytössään kätevä 
USB-C-latausportti, joka antaa mukavuutta työn tekoon, 
viihtymiseen tai vain lataamiseen.

JBL äänentoistojärjestelmä. Jokainen matka tarvitsee ääntä – olipa kyseessä paikallinen radioasema, suosikkipodcastisi tai albumi, jota 
et koskaan kyllästy kuulemaan. JBL-äänentoistojärjestelmä takaa, että haluat viipyä ratin takana. Kahdeksan kaiutinta ja edistynyt clari-fi 
-tekniikka tarjovat ensiluokkaisen teräväpiirtoäänen kaikkeen kuuntelunautintoon.



Kia Connect -sovellus. Kia Connect -sovelluksen ansiosta 
käyttömukavuus on kaikkialla. Oletko unohtanut mihin pysäköit? 
Napauta etsi auto -toimintoa löytääksesi sen. Kun olet pysäköinyt, 
loppumatkan navigointi opastaa sinut autostasi määränpäähäsi 
ja varmistaa, että pääset perille. Kun ratin takana on eri kuljettaja, 
Valet Mode -toiminto pitää sinut ajan tasalla autosi sijainnista, 
ajoajasta, etäisyydestä ja huippunopeudesta. Suunnitteletko 
pidempää matkaa? Send To Car -toiminnolla voit suunnitella ja 
asettaa määränpäät etukäteen ja jopa tarkistaa ajoneuvosi tilan 
ennen lähtöä. Sinun ei luonnollisestikaan tarvitse huolehtia ovien 
lukitsemisesta ja avaamisesta – ovien lukituksen hallinta huolehtii 
siitä. Ja jos haluat muistella kaikkia tekemiäsi matkoja, löydät niistä 
yhteenvedon Omat matkat -kohdasta.

Vaivattomat lataukset. Innovatiiviset Kia sähköautot on suunniteltu parantamaan elämääsi. Kia Connect -sovelluksen avulla voit käyttää 
akun latausta latausprosessin käynnistämiseksi, pysäyttämiseksi ja ajoittamiseksi. Sinun ei tarvitse koskaan stressata latausaseman 
etsimistä: Kia Connect -ajoneuvojen palveluiden avulla voit etsiä reaaliaikaisesti latausasemia ja saada ajantasaista tietoa lähimmistä 
vaihtoehdoista ja yksityiskohdista, kuten saatavilla olevat pistokkeet ja liitännät. 

Ilmoitukset etänä. Kia Connect -sovelluksen avulla sinun 
ei enää koskaan tarvitse huolehtia autostasi. Etäilmoitukset 
pitävät sinut ajan tasalla akun lataustiedoista ja muista tärkeistä 
diagnostiikkatiedoista. Oletko huolissasi murtautumisesta? 
Kia Connect -varkaudenestohälytin pitää sinut ajan tasalla 
mahdollisista uhista. Ja niinä päivinä, kun sinulla on mielessäsi 
muita asioita, ajoneuvon tyhjäkäyntihälytys ilmoittaa, jos olet 
jättänyt moottorin käymään oven ollessa auki.

Pysy ajantasalla,
mihin ikinä ajatkin.
Hyvät yhteydenpitojärjestelmät ovat tärkeitä myös autossa silloin, kun työskentelet, pelaat tai pidät 
yhteyttä elämäsi ihmisiin. Yhteydenpito tien päällä tuo sinulle mukavuutta ja mielenrauhaa, mikä tekee 
jokaisesta matkasta nautinnollisempaa. Kia Connect -sovelluksen avulla pysyt ajan tasalla tärkeissä 
asioissa ja saat jatkuvasti tietoa reaaliaikaisen online-navigoinnin avulla liikennetiedoista, latausasemista, 
pysäköinnistä, säästä ja kiinnostavista paikoista. Kia Connect -sovelluksen kautta voit käyttää käyttäjä
profiilin siirtoa, loppumatkan navigointia, pysäköintipalvelua, etsi auto -toimintoa, ovien lukituksen 
hallintaa ja monia muita ominaisuuksia, jotka tekevät elämästäsi ratin takana nautinnon.



Saumatonta palvelua. Mitä tahansa apua tarvitsetkin, Kia Connect -ajoneuvopalvelut ovat saatavillasi. Etsitkö nopeampaa reittiä? 
Navigoi matkasi mihin tahansa määränpäähän reaaliaikaisten liikennetietojen avulla, mukaan lukien jatkuvasti päivittyvät tiedot ja 
arvioitu saapumisaika. Pelkäätkö, että sää saattaa olla hieman kylmä? Käytä Kia Connect Live -palvelua sään tarkistamiseen, ja samalla 
voit tarkistaa pysäköinnin saatavuuden, kiinnostavat paikat sekä lähellä sijaitsevat latausasemat. Aktivoi äänentunnistus ja voit antaa 
handsfree-äänikomentoja milloin tahansa, kun sinun on soitettava kotiin tai haluat toistaa kappaleen. Voit myös muuttaa tai palauttaa 
ajoneuvosi asetuksia käyttäjäprofiilin siirrolla. Voit käyttää älypuhelimen kalenteria navigointinäytössäsi ja saada opastuksen suoraan 
seuraavaan tapaamiseen – tietysti ajoissa.

Kuvien Kia Connect -näyttöjen kuvat 
ovat vain havainnollistavia, eivätkä ne 
välttämättä näytä uusinta versiota Kia 
Connect -sovelluksesta ja Kia Connect 
-palveluista. 

Tutustu Kia Connect -sovelluksen 
käyttöehtoihin.
 
* Tieto- ja ohjauspalvelu Kiallesi; 
palvelut ovat käytettävissä 
maksutta seitsemän vuoden 
ajan siitä päivästä, jona ajoneuvo 
myydään ajoneuvon ensimmäiselle 
omistajalle, eli alkuperäisen 
ostosopimuksen voimaantulohetkellä, 
ja se voi muuttua kyseisenä 
aikana. ajanjaksoa. Lisätietoja 
toiminnasta ja käyttöehdoista 
saat Kia-jälleenmyyjältäsi ja 
osoitteesta kia.com. Älypuhelin 
iOS- tai Android-käyttöjärjestelmällä 
ja matkapuhelinsopimus 
datansiirtotoiminnolla on välttämätön, 
josta voi aiheutua lisäkustannuksia.



Android AutoTM on suunniteltu pitämään sinut yhteydessä puhelimeesi ja 
vähentämään häiriötekijöitä, jotta ajaminen on turvallista. Yksinkertainen ja 
intuitiivinen käyttöjärjestelmä mahdollistaa erilaisten toimintojen, kuten Google 
Mapsin, sekä erilaisten sovellusten käytön sekä musiikin toiston ja ääniohjauksen. 
Se järjestää tiedot myös yksittäisiksi näytöiksi, jotka saat näkyviin tarpeen mu-
kaan. Android AutoTM palvelun saatavuusaikataulusta Suomessa vastaa palvelun 
omistaja Google Inc.

Apple CarPlayTM on älykäs ja turvallinen tapa käyttää iPhone-puhelinta ajon aika-
na. Järjestelmä näyttää puhelimessa käytettävät tiedot, kuten ajo-ohjeet, puhelut 
ja musiikin näytöllä – samalla voit keskittyä ajamiseen.

Yhdistä mukavuuteen.
Varmista päiväsi flow ja pidä huolta, että asiat sujuvat helposti ja mukavasti. 
Kia Connect Live Services -palvelun avulla pyrimme tekemään ajamisesta 
yksinkertaisempaa, turvallisempaa ja älykkäämpää. Tämä tarkoittaa saumatonta, 
tarkkaa reittiopastusta reaaliaikaisten liikennetietojen kera, jotta pääset 
määränpäähäsi mahdollisimman nopeasti ja helposti. Ajantasaiset liikennetiedot 
pitävät sinut kartalla siitä, mitä teillä tapahtuu ja mitä tulee välttää. Paikallisen 
haun avulla voit löytää parhaan kahvipaikan tai helpoimman vaihtoehdon 
pysäköintiin. Ja satoi tai paistoi, sääennusteen avulla ei tule yllätyksiä.



Paikallishaku ja säätiedot. Onko sinulla pikkunälkä tai etsitkö 
kirjakauppaa? Paikallinen haku auttaa sinua. Tuleeko viikonlopusta 
aurinkoinen vai sateinen? Kannattaa tarkistaa säätiedot. Kirjoita 
paikkakunta ja saat näkyviin neljän päivän ennusteen, vähimmäis- 
ja enimmäislämpötilan, tuulennopeuden ja auringon tai sateen 
todennäköisyyden.

Reaaliaikaiset liikennetiedot. Navigointijärjestelmä tarjoaa 
erittäin tarkkaa reaaliaikaista liikennetietoa, joka päivitetään 
kahden minuutin välein. Näin tiedät tarkalleen, missä liikenne 
sujuu hyvin ja mitä alueita kannattaa välttää. Kun liikenne 
ruuhkautuu, järjestelmä ilmoittaa tästä sinulle ja ehdottaa 
vaihtoehtoisia reittejä.

Pysäköintitiedot ja latausasemat. Järjestelmä auttaa sinua 
pysäköimään autosi sujuvasti kertomalla parkkipaikat jo 
ennen kuin saavut kohteeseesi. Se näyttää potentiaaliset 
katupysäköintipaikat historiatietojen avulla ja parkkipaikat 

värikoodatuilla saatavuustiedoilla. Verkkohakemisto sisältää tiedot 
latausasemien sijainnista, maksutavoista, pistokesaatavuudesta ja 
pistoketyypeistä.

*  	 Palveluiden aktivointiin tarvitaan älypuhelin ja dataliittymä. Palvelu käyttää 		
	 puhelimen dataverkkoa ja kustannuksista vastaa dataliittymän omistaja.
** 	 Palveluissa voi olla käyttömaasta riippuvia oikeudellisia rajoituksia.





40:20:40 suhteessa taittuvat takaistuimen selkänojat. 
mukavuutesi on etusijalla uudessa Kia XCeedissä, joten selkänojat 
taittuvat suhteessa 40:20:40.

Lämmitettävät ja ilmastoidut istuimet. Uuden Kia XCeedin 
etu- ja takaistuimet voidaan lämmittää kylminä päivinä ja 
pysyt mukavan lämpimänä. Istuimet lämpenevät nopeasti ja 
pysyvät valitsemassasi lämpötilassa niin kauan kuin tarvitset. 
Kuumina päivinä etuistuimet voidaan ilmastoida mukavuuden 
maksimoimiseksi.

Integroidut istuimen muistipainikkeet. Integroidut istuimen 
muistipainikkeet varmistavat, että tunnet olosi mukavaksi jokaisen 
ajon aikana – juuri niin kuin haluat.

Lämmitettävä ohjauspyörä. Pienet asiat voivat lisätä mukavuutta 
paljon ja uudessa Kia XCeedissä on ajateltu kaikkea. Lämmin 
ohjauspyörä kylmänä päivänä tekee matkoistasi vieläkin 
nautinnollisempia.

Kaikkia tulevia ikimuistoisia  
hetkiä varten.
Elämä kuljettaa meitä kaikenlaisiin paikkoihin, matkoille lähelle ja kauas, tutuille ja tuntemattomille teille. 
Uusi Kia XCeed on luotu niin mukavaksi ja joustavaksi, että olet aina valmis lähtemään Ylimääräiset 
kilometrit tai lisäyöt tienpäällä eivät muuta suunnitelmaasi. Tilavan sisätilan, runsaan tavaratilan ja 
taitettavien istuinten ansiosta sinulla on enemmän kuin tarpeeksi tilaa kaikelle. Lisänautintoa matkaan 
tuovat lämmitettävät ja ilmastoidut istuimet, jotka pitävät olosi mukavana joka säällä.



Yhdistelmä voimaa
ja vapautta.

Automaattivaihteisto. Uusi Kia XCeed määrittelee urheilullisen 
ajon uudelleen – sekä suorituskyvyn että ulkonäön suhteen. 
Keskikonsolin ympärillä olevan uuden kiiltävän musta PRND-
paneelin avulla voit vaihtaa P( arking ) R( everse ) N( eutral )- ja 
D(rive)-tilojen välillä ja nauttia rohkeasta muotoilusta. GT-sarjan 
uusi tyylikäs vaihdenupin pää on rei’itettyä nahkaa.

Ajotietokoneen näyttö. Nauti jokaisesta matkasta täysillä 
tietäen, että kaikki, mikä vaatii huomiotasi, on aivan edessäsi. 
Hienostunut mutta urheilullinen mittaristo tarjoaa laajakuvanäytön 
ja teräväpiirtografiikan, jotta sinulla on koko kuva edessäsi koko  
ajan.

Uskomme, että liikkuminen on paljon muutakin kuin vain paikasta A paikkaan 
B pääsemistä. Se on tanssi, voiman ja ketteryyden ihme, joka innostaa sinua. 
Uudella Kia XCeedillä jokainen ajo on ehdoton nautinto. XCeed tarjoaa 
dynaamista suorituskykyä useiden voimansiirtojen ansiosta, joko 6-vaihteisella 
manuaalivaihteistolla tai 7-vaihteisella kaksoiskytkinvaihteistolla. Vaihteenvaihdot 
toimivat saumattomasti siipivaihdevivuilla, jonka avulla voit vaihtaa vaihteesta 
toiseen irrottamatta käsiäsi ohjauspyörästä. Lisäajotilavaihtoehtojen ansiosta voit 
olla varma, että viihdyt aina kuljettajan istuimella vähän kauemmin.



HEV-painike. Sileä ja saumaton on uuden Kia XCeedin keskiössä. 
Keskikonsolin Hybrid/Electric (HEV/EV) -painikkeella voit vaihtaa 
sähkö- ja hybriditilan välillä.  

Ajotilan valinta. Lisää ajonautintoa ajotilan valintapainikkeella, 
joka on helposti vaihdettavissa keskikonsolin Sport-kytkimellä. 
Yhdessä kaksoiskytkinvaihteiston kanssa se lisää ajodynamiikkaa 
tarjoamalla parannetun kaasuvasteen ja kiihtyvyyden sekä 
optimoimalla suorituskyvyn kiihdytystilanteissa. Ajotilan valinta 
-toiminto tarjoaa myös paremman ohjausvasteen.



Joissakin asioissa ei voi tehdä kompromisseja. Tällaisia ovat mielenrauha, turvallisuus ja hallinnan tunne 
ratin takana. Siksi jokainen automme on rakennettu siten, että sinun ja matkustajien turvallisuuden 
varmistaminen on etusijalla. Uusimpien intuitiivisten tekniikoiden ja avustavien ominaisuuksien ansiosta uusi 
Kia XCeed antaa sinun nauttia matkoistasi täysin siemauksin. Voit olla varma, että huolehdimme sinusta.

Turvallisuutta lisäävä
teknologia.



Kuljettajan vireystilan valvonta. Älykkään valvontaominaisuuden ansiosta saat varoituksen, kun järjestelmä huomaa, että sinun on 
keskityttävä enemmän ajamiseen. Saat myös varoituksen, kun edessä oleva auto lähtee liikkeelle uudelleen pysähdyksen jälkeen.

Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä. Vaivaton peruutus 
on täällä. Risteävän liikenteen varoitusjärjestelmä käyttää taakse 
asennettuja antureita havaitsemaan risteävän liikenteen, kun 
peruutat pysäköintipaikalta tai ajotieltä, mikä auttaa välttämään ja 
ehkäisemään törmäyksiä.

Katvealueen valvontajärjestelmä. Katvealueen 
valvontajärjestelmä on yksi innovatiivisista tekniikoista, joka tekee 
tien päällä olemisestasi turvallisempaa ja stressittömämpää. 
Ominaisuus käyttää etukameraa ja takatutkatunnistinta 
valvomaan kuolleita kulmia ja varoittamaan vastaantulevista 
autoista sivupeilissä olevan symbolin avulla.

Mukautuva kaistallapitoavustin. Uusi Kia XCeed on täynnä 
edistyksellistä teknologiaa – mukautuva kaistallapitoavustin 
on yksi vaikuttavimmista avustavista tekniikoista. Se hallitsee 
kiihdytystä, jarrutusta ja ohjaamista edellä ajavien ajoneuvojen 
mukaan, mikä tekee ruuhkassa liikkumisesta helpompaa ja 
turvallisempaa. Järjestelmä käyttää kameraa ja tutkaantureita 
turvallisen etäisyyden ylläpitämiseen edeltävään ajoneuvoon ja 
valvoo tiemerkintöjä pitääkseen autosi kaistan keskellä.

Mukautuva vakionopeussäädin. Ruuhka-aikana ajaminen 
on helpompaa mukautuvan vakionopeussäätimen avulla. 
Järjestelmän avulla voit säilyttää valitsemasi nopeuden sekä 
turvallisen etäisyyden edellä ajavaan autoon. Anturit seuraavat 
ajoneuvojen välistä etäisyyttä ja vähentävät tai lisäävät nopeutta 
sen ylläpitämiseksi – asetettua matkanopeutta ylittämättä.



Ei ole epäilystäkään siitä, etteikö uusi Kia XCeed olisi suunniteltu näkymään. 
Pääset myös itse vaikuttamaan ulkoasuun. Valitse omasi tyylikkäistä ja 
ylellisistä verhoiluvaihtoehdoista, jotka koostuvat huolellisesti valituista ja 
kauniisti muotoilluista materiaaleista ja yksityiskohdista. Varma tapa tehdä 
autostasi todella omannäköisesi.

Valitse oman näköisesi.

Business Premium nahkaverhoilu. 
Lisämukavuutta täysnahkaisilla istuimilla, 
näyttävällä korkeakiiltoisella keskipaneelilla ja 
satiinikromisilla yksityiskohdilla.

LX kangasverhoilu. Urheilullinen täysin 
musta kangasverhoilu ja näyttävällä 
satiinikromiviimeistelyllä.

EX & Business Premium puolinahkaverhoilu. 
Lisää urheilullisuutta mustalla kankaalla ja 
keinonahkaistuimilla, kiiltävällä keskipaneelilla ja 
satiinikromisilla yksityiskohdilla.



GT-Line puolinahkaverhoilu. GT-linen 
vakiokangas ja keinonahkainen sisustus. Mustat 
kangasistuimet ja mustilla ompeleilla.

GT-Line mokkanahkaverhoilu. Sileä, mutta 
näyttävä mokkanahka ja keinonahka lisäävät 
urheilullista tyyliä.



Kun haluat käyttää jokaisen tilaisuuden ja  ottaa uudet seikkailut vastaan, uudessa 
Kia XCeedissä on laaja valikoima lisävarusteita, jotka vastaavat tarpeitasi. Nopeasta 
viikonloppumatkasta urheiluseikkailuihin tai suuriin ostosretkiin – lisävarustevalikoimamme 
kattaa kaikki tarpeesi. Löydät myös monia tyylikkäitä ratkaisuja korostamaan uuden XCeedisi 
dynaamista ulkonäköä. Mitä tahansa etsitkin, olemme ajatelleet sinua.

Arvosta omaa tietäsi.

Taakkateline alumiini & Kattolaatikko. Kevyet ja helppo asentaa. Vahvat ja täydellisesti istuvat alumiiniset taakkatelineet 
auttavat sinua kuljettamaan kaikkea tarvitsemaasi. Kattolaatikko lisää kuljetuskapasiteettia ja on helppo asentaa. Kaksipuolisen 
avausjärjestelmän ansiosta sisältöön pääsee käsiksi nopeasti

Tavaratilan matto. Kuljetat sitten lemmikkiäsi, 
viikoittaisia ​​ostoksia tai perheesi matkatavaroita 
– tämä mittojen mukaan valmistettu matto pitää 
tavaratilan puhtaana ja uudenveroisena pitkään.



Sivupeilien kuvut, optinen kromi. Huomio 
yksityiskohtiin voi olla ratkaisevaa. Lisää XCeedin 
visuaalista kokonaisvaikutelmaa täydentämällä 
sen ulkoasua kiiltävällä ruostumattomasta 
teräksestä valmistettujen sivupeilien kuvuilla. 
Saatavana myös harjatun teräksen värisenä.

Takapuskurin lista, optinen kromi. Pieni, 
mutta hienostunut yksityiskohta. pintaviimeistely 
tummasta ruostumattomasta teräksestä 
korostaa tyylikkäästi takapuskuriasi. Saatavana 
myös harjatun teräksen värisenä.

Tavaratilan kynnyslista, optinen kromi. 
Kiiltävät ruostumattomasta teräksestä 
valmistetut suojukset ovat ihanteellisia 
lisäämään hienostuneen yksityiskohdan XCeedin 
tavaratilan sisäkynnykseen. Saatavana myös 
harjatun teräksen värisenä.



Uudessa Kia XCeedissä on tehokas ja suorituskykyinen moottori, joka mahdollsitaa 
vähäpäästöisen ajamisen. Kevythybridi-järjestelmä yhdistää uusimman 1,5 
TGDi -bensiini- ja 1,6 CRDi -dieselmoottorin 48 voltin litiumioniakun kanssa 
polttoaineenkulutuksen ja päästöjen vähentämiseksi. Lisäksi älykäs integroitu 
järjestelmä palauttaa kineettisen energian hidastusvaiheiden aikana antaakseen 
apua vääntömomenttiin kiihdytettäessä. 

Voimanlähteenä innovaatio.

Käynnistys. Järjestelmä käynnistää 
moottorin, mikä varmistaa nopean ja 
tasaisen käynnistyksen.

Vääntömomentti. Järjestelmä 
auttaa moottoria kiihdytyksissä tai 
ylämäkeen ajettaessa ottamalla 
akusta virtaa.

Tasainen ajonopeus. 
Vakionopeudella ajettaessa 
polttomoottori lataa akkua, jos 
varaustaso on alhainen.



Älykäs tekniikka. Keskikonsolissa olevaa Hybrid/Electric (HEV/EV) 
-painiketta painamalla voit vaihtaa sähkö- ja hybriditilan välillä. 

* Tietyissä tilanteissa bensiinimoottori käynnistyy 
automaattisesti, vaikka ajoneuvo olisi EV-tilassa. 
Esimerkkejä voivat olla: kun hybridiakun lataustila lasketaan 
tietylle tasolle, kun kiihdytyksen tarve on suuri ja/tai kun 
halutaan lämmittää matkustamo.

Rullaus. Kevythybridi sisältää myös 
rullaustilan. Kun kuljettaja nostaa 
jalkansa kaasulta ja antaa auton 
rullata kiihdyttämättä, moottori 
sammuu saumattomasti ja tasaisesti, 
mikä säästää polttoainetta. Heti 
kun kaasua painetaan, moottori 
käynnistyy. Kuljettu matka moottorin 
ollessa sammutettuna riippuu 
ajo-olosuhteista ja ajoneuvon 
nopeudesta. 

Energian talteenotto. Hidastuksen 
tai jarrutuksen aikana järjestelmä 
muuntaa ajoneuvon liike-energian 
sähköenergiaksi, jolla se lataa 
akkua. 

Pysähtyminen. Kun hidastat 
pysähdykseen saakka, 
polttomoottori sammuu 
automaattisesti hidastamisen ja 
jarrutuksen aikana polttoaineen 
säästämiseksi. 



16" kevytmetallivanteet 
PHEV 

16" kevytmetallivanteet 
bensiini/diesel 

18" kevytmetallivanteet 
GT-line 

18" kevytmetallivanteet 

Vanteet

Hienovaraisesta erottuvaan.

Ulkovärit

Cassa White (WD) Deluxe White Pearl​ (HW2)

Penta Metal​ (H8G) Lunar Silver ​(CCS)

Black Pearl (IK) New Infra Red​ (AA9)

Blue Frame​ (B3L) Orange Fusion (RNG)  

Not available for GT-line

Lemon Splash (G2Y) Celadon Spirit Green (C6G) Yuca Steel Grey (USG)  

Not available for GT-line

Erottuva, trendikäs ja aina klassinen. Uuden Kia XCeedin eloisasta väripaletista voit valita värit rohkeista 
leikkisään, urbaanista maastoon, miten haluatkin ilmaista itseäsi. Näyttävät 16“ tai 18“ kevytmetallivanteet 
viimeistelevät ilmeen ja varmistavat katseita kääntävän tyylikkyyden.



Mitat bensiini/diesel GT-line ja PHEV (mm)



Kun ostat uuden Kian, haluamme tarjota sinulle täydellisen ajokokemuksen, ei vain tänään, 
vaan myös tulevina vuosina. Siksi jokainen uusi Kia on varustettu markkinoiden johtavalla 
7 vuoden tai 150 000 km tehdastakuulla.



Täydellistä  
mielenrauhaa.

7 vuoden tehdastakuu. 
Jokaiselle Euroopassa myydylle Kia-
mallille myönnetään 7 vuoden tai 150 000 
kilometrin takuu. Kolme ensimmäistä vuotta 
ilman kilometrirajaa. Takuu on maksuton ja 
siirrettävissä seuraaville omistajille edellyttäen, 
että auto on huollettu säännöllisesti 
huoltoaikataulun mukaisesti. 

Kian 7 vuoden EV/HEV/PHEV-akun takuu. 
Kia Electric (EV), Hybrid Electric (HEV) tai Plug-in 
Hybrid (PHEV) -autojen akustot on suunniteltu 
kestämään pitkään*. Kialla tarjoamme sinulle 7 
vuoden tai 150 000 km (ensin täyttyvän ehdon 
mukaan) tehdastakuun myös EV/HEV/PHEV 
-mallien ajoakustolle. Kian kevythybridien (MHEV) 
pienjänniteakuissa (48V ja 12V) Kian takuu 
on vastaavasti voimassa kahden vuoden ajan 
ensimmäisestä rekisteröinnistä kilometrimäärästä 
riippumatta.

* �Tarkemmat takuuehdot saa omalta Kia-jälleenmyyjältä.
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Kaikki tiedot, kuvat ja määrittelyt pitävät esitteen painohetkellä 
paikkansa, mutta saattavat muuttua ilman erillistä ilmoitusta. 
Tässä esitteessä olevat mallit ja tiedot saattavat poiketa 
malleista, joita omalla markkina-alueellasi on saatavilla. 
Painoteknisten rajoitusten vuoksi autojen korien värit saattavat 
poiketa hieman todellisista. Ota yhteys paikalliseen Kia-
myyntiedustajaan, kun haluat tuoreimmat tiedot.


